
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo 6394-122/2021 

o ceně obvyklé nemovitostí zapsaných na LV 4332, LV 3178, LV 3592, LV 3180 a LV 3184 v k.ú. Smíchov 

NEMOVITÁ VĚC: Bytová jednotka, bytová jednotka č. 3142/18, nebytová jednotka č. 3142/6 a 

pozemky 

Katastrální údaje : Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. Smíchov 

Adresa: U Nesypky 3142, 11000 Praha 5 - Smíchov  
 

VLASTNICKÉ ÚDAJE:  

 Mgr. Soňa Bernardová, Hogrova 2892, 61200 Brno, LV: 4332, podíl: 1 / 2 

 SJM Soudek Lubomír, Ing. a Soudková Anna, MUDr., LV: 4332, podíl: 1 / 2 

 Soudek Lubomír, Ing., alej Svobody 882, 32300 Plzeň 

 Soudková Anna, MUDr., Foglarova 1400, 32300 Plzeň 
  

 

OBJEDNATEL: Dražební společnost MORAVA s.r.o., RČ/IČO: 26275953 

Adresa: Dlouhá 4433, 760 01 Zlín 
 

ZHOTOVITEL: Ing. Jaroslav Fojtů 

Adresa: Bílavsko 31, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 

IČ: 11499559 telefon: 602 750 463 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

DIČ: CZ5704152201   
  

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Pro stanovení obvyklé ceny (ocenění stávajícího stavu) 
 

 
 

OBVYKLÁ CENA 8 100 000 Kč 

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

 

Stav ke dni: 24. 2. 2021 Datum místního šetření:  24. 2. 2021 

Za přítomnosti: znalce a objednatele 

Počet stran: 23 Počet příloh: 12 Počet vyhotovení: 2, vyhotovení číslo:  
 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 2. 3. 2021   
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ZADÁNÍ 
 

Znalecký úkol  

1) ocenit spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na bytové jednotce č. 3142/18 v budově č.p. 3142 

nacházející se na pozemku p.č. 3315/2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 195/5716 na společných 

částech budovy č.p. 3142 nacházející se na pozemku p.č. 3315/2 a dále spoluvlastnický podíl o 

velikosti 195/5716 na pozemku p.č. 3315/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 991 m2  

 

2) ocenit spoluvlastnický podíl o velikosti 221/10166 na nebytové jednotce č. 3142/6 v budově č.p. 

3142 nacházející se na pozemku p.č. 3315/2 

 

3) ocenit spoluvlastnický podíl o velikosti 539/20000 na pozemku p.č. 3315/1 zahrada o výměře     

1 645 m2 a pozemku p.č. 3315/12 ostatní plocha o výměře 32 m2   

 

4)  ocenit spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 na pozemku p.č. 3315/10 ostatní plocha o výměře 32 

m2  

vše v katastrálním území Smíchov jako podklad pro dražbu 
 

VÝČET PODKLADŮ 
 

Přehled podkladů  

1) cenová mapa v platné znění 

2) výpisy z LV 4332, LV 3178, LV 3592, LV 3180 a LV 3184 v k.ú. Smíchov 

3) ZP č.1362-57/2011 ze dne 17.12.2011 znalce Ing. Hlásného 

4) kupní smlouva spoluvl. podílu k oceňované BJ ze dne 19.7.1999 

5) usnesení KS v Plzni ze dne 13.1.2021 č.j. KSPL 27 INS 20667/2011-B-75 

6) jiné další podklady ze strany objednatele předloženy nebyly. 
 

NÁLEZ 
 

Místopis  

Praha Smíchov, Nesypka pod Petřínem. Bytový dům v nové rezidenční zástavbě z roku 1995-2000 v 

lukrativní lokalitě po pravé straně ulice Nesypka. Komplex několika bytových domů na rozhraní 

rezidenční zástavby a Petřínských sadu v samostatném oploceném komplexu přístupném z ulice 

Nesypka. Atypický zděný bytovým dům s celkem 1 podzemním, 4 nadzemními podlažími a plochou 

střechou Oceňovaný byt ve IV. NP o podlahové ploše 139,9 m2 s terasou o výměře 85,2 m2. V I. PP 

jsou společné prostory a garážové stání. 
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:

  

 RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: širší centrum - sidlištní zástavba 

Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
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Přístup přes pozemky:  

4872/1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
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